
Verordening tot tweede wijziging van de Algemene plaatselijke verordening 

West Betuwe 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 24 mei 2022, nummer, 

527001, 

  

besluit: 

  

1. Vast te stellen de Verordening tot tweede wijziging van de Algemene plaatselijke verordening 

West Betuwe. 

Artikel I   
De Algemene plaatselijke verordening West Betuwe wordt als volgt gewijzigd: 

  

Toevoegen van artikel 2:79 lid 2. Artikel 2:79 lid 2 komt te luiden als volgt: 

De burgemeester kan een last onder bestuursdwang of een last onder dwangsom wegens overtreding 

van het eerste lid in ieder geval opleggen bij ernstige en herhaaldelijke: 

a. geluid- of geurhinder; 

b. hinder van dieren; 

c. hinder van bezoekers of personen die tijdelijk in een woning of op een erf aanwezig zijn; 

d. overlast door vervuiling of verwaarlozing van een woning of een erf; 

e. intimidatie van derden vanuit een woning of een erf. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking van dit besluit in het elektronische Gemeen- 

teblad. 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 31 mei 2022, 

de griffier, 

Hans van der Graaff 

de voorzitter, 

Servaas Stoop 

Nr. 251651 

GEMEENTEBLAD 1 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente West Betuwe 

Gemeenteblad 2022 nr. 251651 1 juni 2022 1 


